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ZŁOTY STOK. W tym roku nie odbędzie się "Gwarkiada" - lokalna impreza reaktywowana
przez burmistrz Grażynę Orczyk po wielu latach nieobecności w miasteczku. Nawiązywała
do jego górniczej tradycji, była okazją do zabawy i intergacji mieszkańców i gości. Ale jak
wyjaśnia dyrektor Centrum Kultury i Promocji Edyta Zielonka - przyczyna tkwi w tym, że
gmina skupiła się na realizacji dużych, oczekiwanych inwestycji,  stąd liczy się z każdą
złotówką. A czerwocowe wydarzenie kosztowało około 100 tys. zł...

-  Zamiast  "Gwarkiady"  zaproponujemy  dwudniowy  turniej  rycerski  z  udziałem kilku  bractw,  z
którymi przygotowujemy się już od zeszłego roku. Jeszcze dopracowujemy szczegóły tej imprezy
lokowanej na rynku i w jego sąsiedztwie. Jej termin, to 6 - 7 czerwca - wskazuje E. Zielonka. -
Wcześniej,  razem ze  szkołą  przygotujemy  gminny  Dzień  Dziecka.  Zaprosimy  do  udziału  nasze
sołectwa. 

Z ciekawymi propozycjami wychodzą też współpracujące z CKiP grupy społeczne

Centrum Kultury i Promocji równolegle przygotowuje dożynki gminne. Czyni to także we współpracy
z różnymi instytucjami, sołectwami, podmiotami gospodarczymi, aby przygotować barwne i radosne
święto  złotostockiej  wsi.  W najlepsze postępują  też  prace związane z  zapewnieniem propozycji
kulturalnych i rekreacyjnych podczas lata.

A aktualnie,  w okresie ferii  zimowych, CKiP wspomaga sołectwa w organizowanych zajęciach i
zabawach tanecznych dla dzieci. Zaprasza młodszych i starszych do swojej siedziby, gdzie odbywają
się ciekawe spotkania, w tym nowe sekcje w postaci tańca towarzyskiego, jogi i in.

- Pojawiła się oferta adresowana do pań aktywnych zawodowo. Jedna z koleżanek, która ma za sobą
studia  turystyczne,  zapropnowała wędrówki  po okolicznych górach.  Raz w miesiącu grupa pań
przemierza inną trasę i jest z tego niezwykle zadowolona - dodaje dyrektor CKiP.

W najbliższych planach wyraźnie rysuje się adaptacja poddasza na cele nie tylko noclegowe. Część
pomieszczeń  przeznaczy  się  na  cele  statutowe.  Udostępni  się  np.  Uniwersytetowi  III  Wieku,
stowarzyszeniu seniorów, doraźnym celom. Inne posłużą za pokoje gościnne.
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